
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22 марта 2018 года  №  36-1 
               

 

  О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии 

№9 с правом  решающего голоса, работающих не на постоянной(штатной основе) 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального 

закона «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 

декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации», сметой расходов территориальной избирательной комиссии 

№9 на подготовку и проведение выборов, утвержденной решением от 20 февраля 2018 года № 31-2,   

Территориальная избирательная комиссия № 9 

Р Е Ш И Л А: 

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 

Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии № 9 в 

приложении №1 к настоящему решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации членам Территориальной 

избирательной комиссии № 9 с правом решающего голоса в соответствии с расчетом 

(приложение №2) в сроки, установленные решением комиссии для выплаты дополнительной 

оплаты труда. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной 

избирательной комиссии №9 Субботина В.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 9                                                       Субботин В.М. 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 9                                                       Архипова Е.С. 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 к решению ТИК № 9 № 36-1 

от 22 марта 2018 года 

 

 

Должность 

Ф.И.О. членов ТИК с правом решающего голоса, 

работающих не на постоянной (штатной основе) 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

 

Заместитель 

председателя 

Вагин Дмитрий Феликсович 

 

2,0 

Секретарь Архипова Евгения Сергеевна 2,0 

Иной член Степанюк Ольга Александровна 2,0 

Иной член Семеркин Денис Игоревич 2,0 

Иной член Каверина Ирина Васильевна                             2,0 

Иной член Буевич Алёна Эдуардовна 2,0 

Иной член Спирова Ольга Ивановна 2,0 

Иной член Зайцев Андрей Викторович 2,0 

Иной член Назаров Денис Леонидович 2,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22 марта 2018 года               №   36-2 
               

 

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации председателям участковых избирательных 

комиссии избирательных участков №№1793-1810, №№1812-1844 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального 

закона «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 

декабря 2017 года № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации», сметой расходов территориальной избирательной комиссии 

№9 на подготовку и проведение выборов, утвержденной решением от 20 февраля 2018 года № 31-2,   

Территориальная избирательная комиссия №9 

Р Е Ш И Л А: 

1. Установить председателям участковых избирательных комиссии избирательных участков 

№№1793-1810, №№1812-1844 размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

выборов Президента Российской Федерации согласно приложению № 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых 

избирательных комиссии избирательных участков №1793-1810, №№1812-1844 с правом 

решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента 

согласно приложению № 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии №9 Субботина В.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 9                                                           Субботин В.М. 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 9                                                             Архипова Е.С. 

 

 



 

 

Приложение №1 к решению ТИК № 9 № 36-2 

от 22 марта 2018 года 

№ 

УИК 

Ф.И.О. Председателя УИК Размер 

ведомственного 

коэффициента 

1793 Пятицкий Алексей Александрович 2,0 

1794 Грищенко Александр Станиславович 2,0 

1795 Колобова Анна Андреевна 2,0 

1796   Кадыгроб Ярослав Игоревич  
 

2,0 

1797 Карташова Марина Михайловна 2,0 

1798   Топунова Марина Клайдовна  
 

2,0 

1799  Елфимова Екатерина Владимировна 2,0 

1800   Лужняк Руслан Владимирович 
 

2,0 

1801  Малько Дмитрий Сергеевич 2,0 

1802  Столяров Сергей Викторович 2,0 

1803  Короткова Елизавета Геннадьевна 2,0 

1804   Чирко Николай Николаевич  
 

2,0 

1805  Проценко Александра Михайловна 2,0 

1806 Дубинина Наталья Анатольевна 2,0 

1807  Тарабанова Валентина Ивановна 2,0 

1808 Ипатов Александр Петрович 2,0 

1809   Шумилов Александр Александрович  
 

2,0 

1810 Рыбников Антон Олегович 2,0 

1812   Румянцев Владислав Николаевич  
 

2,0 

1813 Дядиченко Елена Александровна 2,0 

1814 Богдашкина Алла Рашидовна 2,0 

1815  Мицура Людмила Филипповна 2,0 

1816 Елизарова Юлия Владимировна 2,0 

1817  Блюм Евгений Юрьевич 2,0 

1818  Жаркова (Спицина) Марина Геннадьевна 2,0 

1819 Телегина Надежда Николаевна 2,0 

1820   Ильин Роман Владимирович  
 

2,0 

1821  Цветкова Евгения Михайловна 2,0 

1822 Гурьев Николай Юрьевич 2,0 

1823   Хобин Сергей Николаевич  
 

2,0 



1824  Рыжая-Рыжова Наталья Александровна 2,0 

1825  Клейн Марина Александровна 2,0 

1826  Волошина Наталия Степановна 2,0 

1827  Николаева Наталия Владимировна 2,0 

1828  Климентьев Владимир Игоревич 2,0 

1829 Гриднев Николай Викторович 2,0 

1830   Баркар Елена Валентиновна  
 

2,0 

1831 Зимницкий Вячеслав Юрьевич 2,0 

1832  Числова Юлия Валентиновна 2,0 

1833 Титова Юлия Валерьевна 2,0 

1834   Березный Петр Валерьевич 
 

2,0 

1835 Люткевич Роман Игоревич 2,0 

1836 Чурюкина Татьяна Владимировна 2,0 

1837  Панкратова Марина Петровна 2,0 

1838 Бурицкова Елена Валерьевна 2,0 

1839 Карпова Елена Анатольевна 2,0 

1840   Кочанов Денис Евгеньевич 
 

2,0 

1841  Ермолаева Елена Александровна 2,0 

1842   Попова Татьяна Григорьевна 2,0 

1843 Махорина Анжелика Александровна 2,0 

1844  Кадыгроб Ольга Андреевна 
 

2,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


